Offene Klubmeisterschaft 2007

-ASVO ERGEBNISLISTE

Wien
Veranstalter MGC-Hietzing
22. April 2007
Nebenturnier

Starter: 17 Damen

26 Herren

43 Starter
Basisranglistennote: Damen 1,873
Basisranglistennote: Herren 1,999

Teilnehmende Vereine:

Schiedsgericht:

Turnierleitung:

Besondere Vorkommnisse:

BAC, BLAUW, HIETZ, POST, SCORE, STPLT,
THIER, UAE, UBGCB, URG, WAT21, WIEN

DVORAK Michael Vorsitz
DEYER Ingrid
SABLER Sonja

AULEHLA-DAMASTIK Johannes

keine

Der MGC Hietzing bedankt sich bei allen Teilnehmern fir ihr Kommen
und freut sich auf ein Wiedersehen beim Preis von Hietzing am 26.8.2007
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ZUNAME

HEYL

WAGNER
LOTTERMOSER
DEYER
KNOTEK
NESTLER
REILANDER
STROTZKA
DANGL
SABLER
RAUSCHKA
STELZHAMMER
ULRICH

RYGL
BACHMAYER
RADER

FICEK
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VORNAME

Angelika
Anna
Monika
Ingrid
Hermine
Christine
Eva
Helga
Evelin
Sonja
Veronika
Brigitta
Helga
Margit
Roswitha
Waltraud
Anna

Damen

PASSNR

2600
1130
459
388
663
1120
248
719
731
236
205
386
604
2494
268
1788
181

VEREIN

SCORE
URG
URG
BLAUW
STPLT
URG
UAE
POST
HIETZ
HIETZ
STPLT
URG
BLAUW
WAT21
UAE
BAC
UAE

Seite 2

1.Dg 2.Dg. 3.Dg.4.Dg.

22 25 23 25
28 22 26 29
29 24 29 27
27 27 30 26
28 24 30 28
26 27 28 30
25 30 30 27
29 31 28 29
31 31 25 32
31 30 34 25
32 34 27 29
35 30 30 28
30 36 30 29
33 31 33 34
32 33 36 33
45 36 38 36
45 44 43 44

Ges.

95
105
109
110
110
111
112
117
119
120
122
123
125
131
134
155
176
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VORNAME
LAUFER Bernhard
POTSCH Rainer
DRAXLER Peter
SMUTNY Johann
BAYER Reinhard
AULEHLA-DAMASTIK Johannes
SABLER Rudolf
SELAK Peter
RADER Alfred
STEININGER Karl Robert
KUGLER Johann
BINDERHOFER Ernst
DVORAK Michael
ULRICH Karl
WALLNER Gerald
SALIK Ernst
RYGL Helmut
EIDLER Michael
DANGL Helmut
DODELL Manfred
HOFMANN Glnter
SZEDECZKY Gerhard
GALHAUP Leopold
RAUSCHKA Walter
KOLBINGER Friedrich
BACHMAYER Rudolf

PASSNR

1748
787
37
1842
1982
1580
2539
2417
1787
379
1526
19
2024
391
1912
431
1751
616
656
1911
663
56
1613
675
1066
357

Herren

VEREIN

SCORE
HIETZ
UAE
HIETZ
HIETZ
HIETZ
HIETZ
BLAUW
BAC
URG
THIER
WIEN
SCORE
BLAUW
WAT21
WIEN
WAT21
UBGCB
HIETZ
SCORE
HIETZ
BAC
THIER
STPLT
THIER
UAE
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27
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29
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49
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36
27

20
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23
25
26
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27
29
27
27
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34
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23
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35
35
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24
23
26
22
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23
24
26
30
26
25
27
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31
30
28
35
27
25
27
23
35
29
27
32
41

Ges.

89

96

96

99
101
101
104
105
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107
108
110
111
111
112
113
115
116
116
117
118
121
127
127
140
152
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